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Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml
 

Cena: 27,23 zł

Opis słownikowy

Postać szampon

Producent Sulphur Zdrój Exim

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Zdrój (Sulphur Zdrój) to lek w formie mineralnego szamponu leczniczego o działaniu przeciwzapalnym, przeciwpasożytniczym i
przeciwgrzybiczym. Główny składnik szamponu stanowi solanka siarczkowa, która zawiera aktywne biologicznie związki siarki,
pochodzące ze źródeł mineralnych uzdrowiska Busko Solec. Szampon stosuje się przy łojotokowym zapaleniu, łuszczycy lub nasilonym
łojotoku skóry głowy a także na przetłuszczające się włosy.

Skład Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Substancją czynną leku jest 2,1% woda chlorkowo-sodowa (solanka) siarczkowa, jodkowa, z odwiertu Szyb Solecki.

100 g szamponu zawiera 58,8 g 2,1% wody chlorkowo-sodowej (solanka), siarczkowej, jodkowej z odwiertu Szyb Solecki .

Substancje pomocnicze: Plantacare 818 UP, Texapon NSO, Dehyton PK 45, Eumulgin HRE 455, Dehyquart E, Lamesoft PO 65, Bronidox
L.

Działanie Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Działanie lecznicze szamponu wynika z obecności w nim związków siarki (siarka dwuwartościowa, jon wodorosiarczkowy oraz siarka
koloidalna), pochodzące z wód mineralnych uzdrowiska Busko Solec. Produkt zawiera solankę siarczkową, która posiada wodę
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chlorkowo-sodową, bromkową, jodkowa, borową, siarczkową. Siarka zawarta w szamponie wiąże tlen tkankowy, prowadząc do
spowolnienia procesów metabolicznych w skórze oraz osłabienia aktywności miotycznej naskórka. Działanie lecznicze związków siarki
wspomagane jest przez liczne jony: sodowy wapniowy, magnezowy, chlorkowy i inne mikroelementy. Takie połączenie składników
wywiera efekt przeciwzapalny, przeciwpasożytniczy oraz przeciwgrzybiczy. Ponadto, szampon zmniejsza świąd oraz wydzielanie łoju.
Dodatkowo wykazuje działanie regenerujące na skórę.
Miejscowo szampon działa keratolitycznie, złuszczając naskórek, oraz keratoplastycznie, czyli odnawia go przez wpływ na metabolizm
skóry.

Wskazania Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Wskazaniami do stosowania szamponu Zdrój jest:

łuszczyca skóry głowy,
łojotokowe zapalenie skóry głowy,
nasilony łojotok owłosionej skóry głowy,
przetłuszczenie się włosów - jako środek do ich mycia.

Dawkowanie Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się na skórę głowy.

Dawkowanie: codziennie lub co drugi dzień w zależności od nasilenia zmian chorobowych przez okres około 3 tygodni w rozcieńczeniu
1:4 (1 część szamponu 4 części wody).

Przeciwwskazania Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Kiedy nie stosować leku Zdrój:

u osób uczulonych na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego szamponu,
na uszkodzoną skórę (np. rany).

Informacje dodatkowe Sulphur Zdrój, mineralny szampon leczniczy, 130 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Należy zwrócić się do lekarza, jeśli po 10 - 15 dniach nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
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